МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

"БЕРЕЗНЯКИ"
ПРИКАЗ
                                                                       №16                                      от 01 августа 2022 г.
п. Березняки

«О профилактики коррупционных правонарушений

в МУП ЖКХ «Березняки»»
    В целях реализации положений законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с положением ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции»
                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность по профилактике коррупционных правонарушений в МУП ЖКХ «Березняки»  на Милютину Анну Анатольевну.
2. Утвердить «Положение по антикоррупционной политике в МУП ЖКХ «Березняки»» (Приложение №1).
3. Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения работников МУП ЖКХ «Березняки»» (Приложение №2).

4. Утвердить «Положение о конфликте интересов МУП ЖКХ «Березняки»» (Приложение №3).

5. Утвердить «Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы МУП ЖКХ «Березняки»» (Приложение №4).

6. Утвердить «Порядок сотрудничества МУП ЖКХ «Березняки» с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции» (Приложение №5).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                      А.В. Аболмасов
С приказом ознакомлены:

____________________ Милютина А.А.

______________________ Акуз Е.Г.

______________________ Аболмасова Л.А.

______________________ Деденко Н.О.

______________________ Зимин С.И.

______________________ Лучкин М.С.

______________________ Кисленко Д.В.

______________________ Лучкин И.Я.

______________________ Залялтдинов О.А.

______________________ Головин С.А.

Рассылка: дело, бухгалтерия